

Poikluoman ja ympäristön omakotiyhdistys r.y.



TOIMINTAKERTOMUS 2019

Vuosi 2019 oli yhdistyksen 61 toimintavuosi.

Jäseniä yhdistyksessä oli 260, mikä oli 2 vähemmän kuin edellisenä vuonna.

Jäsenmaksu oli 28 €/vuosi ja pankki Liedon Säästöpankki.

Yleiset kokoukset:

Vuosikokous pidettiin 20.3.2019 Piispanlähteen lastentalon olohuoneessa ja siihen osallistui 11 jäsentä.

Alustajana oli hyvinvointikoordinaattori Hanna Inkeroinen Kaarinan kaupungilta. Hän kertoi vastuualueestaan hyvinvoinnin ja terveyden edistämisestä kaupunkilaisten keskuudessa.

Syyskokous pidettiin 7.11.2019 Piispanlähteen lastentalon olohuoneessa.

Johtokunta 2019:

Jouko Välimäki, puheenjohtaja
Pekka Raudaskoski, varapuheenjohtaja
Antti Lintusaari, sihteeri
Pirkko Lammi, rahastonhoitaja
Mika Elmeranta, nettivastaava
Tuula Suvanto
Heikki Laaksonen
Jarmo Laine
Iris Ronkanen
Marjukka Viljanen
Tiina Valtanen

Varajäsenet:
Anneli Hakala

Johtokunta kokoontui vuoden aikana 9 kertaa.

Toiminnantarkastajat:

Varsinaisena toiminnantarkastajana toimi Asko Puikkonen, varalla Seija Arminen

Muu toiminta:

Talonmiestoiminta jatkui katkeamattomana hyvällä menestyksellä koko vuoden 2019.

Maaliskuun perinteinen lasten hiihtotapahtuma jätettiin järjestämättä sääolosuhteiden takia. Teatterimatalla Tampereen työväenteatterissa kävimme 30.3. katsomassa Juha Vainion musiikkiin perustuvaa esitystä Vanhoja poikia. Omakotiliiton V-S-piirin järjestämälle yhdistysristeilylle 2.3.2019 osallistuivat Jouko ja Antti.

Antti, Heikki ja Jouko osallistuivat omakotiliiton Linnunpönttötalkoisiin Kaarinan RTV:ssa 23.3. Päivän saldo n. 30 uutta pönttöä.

Toukokuussa ja lokakuussa oli jälleen ympäristön siivouksen aika ja tilasimme roskalavat perinteisille paikoilleen Kaarinan kaupungin kustantamana.

Kesäkuussa jouduimme perumaan suunnitellun kesäretken osallistujien vähyyden vuoksi..

Heinäkuussa alussa johtokunta vietti mukavan kesäillan Jarmo Laineen pihamaalla grillailien ja virvokkeita nauttien. Valitettavasti saimme heinäkuussa myös suruviestin Jarmo Laineen kuolemasta 21.7.2019.

Syyskuussa osallistuimme Kaarinan Valikkoryhmän järjestämään Punainen lanka-tapahtumaan Kaarinan keskus kentällä.

Lokakuussa Suomen omakotiliitto järjesti laivaristeilynä Superviikonlopun 12.-14.10. mihin osallistui 180 henkilöä ympäri maata. Edustajinamme olivat Jouko ja Antti. Osallistuimme myös Valikon järjestämään Selviytyjät-seminaariin.

Joulukuun joulujuhlat jouduttiin perumaan osallistujien vähyyden takia. Johtokunta järjesti kuitenkin oman jouluruokailunsa Voivalan Juhlakartanossa.

Muuta mainittavaa vuodesta 2019

Yhdistyksemme on osallistunut edelleen aktiivisesti Suomen omakotiliiton toimintaan.

Yhdistyksemme nimenmuutosta Kaarinan omakotiyhdistykseksi on viety eteenpäin.

Varastotilojen puute hankaloittaa toimintaamme ja esim. talonmiehen tarvikkeita on nyt levällään pitkin Kaarinaa jäsenistömmme varastoissa.

Päätimme ettemme enää itsenäisesti järjestä retkiä tai teatterimatkoja, vaan tarjoamme jäsenillemme Kaarinan valikkoryhmän järjestämiä tapahtumia. Valikkoryhmän toimintaan ovat aktiivisesti osallistuneet Jouko, Tiina ja Pirkko.

16.2.2020 Johtokunta